РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018
	 № 94
	х. Божковка

	О проведении капитального ремонта в 2019 году общего  имущества в многоквартирных домах на территории Божковское сельского поселения в соответствии с Региональной программой

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г. № 803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы», руководствуясь ст. 7, 16 и 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных домах, на территории Божковского сельского поселения в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта, должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты согласно Приложению  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Божковского сельского поселения                                               В.Д.Гуцалюк

Приложение
к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

                          № 94  от 17.12.2018
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов муниципального образования «Божковское сельское поселение», включенных

в Региональную программу по проведению капитального ремонта в 2019 году общего имущества

в многоквартирных домах на территории Ростовской области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения

 капитального ремонта
	Стоимость работ, согласно сметы расходов

на капитальный ремонт, руб.
	Источники финансирования капитального ремонта
	Должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты (ФИО, должность)

	1.
	п.Тополевый,

дом № 58 по

ул. Горняцкая
	Ремонт крыши
	2019 год
	1 021 501,12
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	2.
	п.Тополевый,

дом № 21 по

ул. Мира
	Ремонт крыши
	2019 год
	782 000,38
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	3.
	п.Тополевый,

дом № 25 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	206 798,22
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	4.
	п.Тополевый,

дом № 26 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	205 194,45
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	5.
	п.Тополевый,

дом № 27 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	204 105,92
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	6.
	п.Тополевый,

дом № 28 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	205 905,62
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	7.
	п.Тополевый,

дом № 29 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	205 535,52
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	8.
	п.Тополевый,

дом № 30 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	206 072,53
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	9.
	п.Тополевый,

дом № 32 по

ул. Мира
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	207 110,26
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	10.
	п.Тополевый,

дом № 29 по

ул. Советская
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	206 087,05
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	11.
	п.Тополевый,

дом № 31 по

ул. Советская
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	205 100,11
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

	12.
	п.Тополевый,

дом № 35 по

ул. Советская
	Ремонт электроснабжения
	2019 год
	206 261,21
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Гуцалюк В.Д. –

глава Администрации Божковского сельского поселения

[image: image1.png]

1